
京都市立錦林小学校

担当：　事務　吉野

電話：０７５－７７１－０９２１

FAX：０７５－７７１－３６２２

１　品名等

品名 メーカー 品番 規格等 数量 備考

[エヒメ紙工株式会社]

いろがみ　アイアイカラー
エヒメ紙工株式会社

エデュース

申込番号

130-601

130-602

130-604

130-607

130-609

130-612

130-622

130-624

130-628

130-632

15㎝×15㎝（100枚入）

しんく

あか

だいだい

きいろ

みどり

あお

みず

ふじ

レモンイエロー

そら

各5

[エヒメ紙工株式会社]

いろがみ　アイアイカラー
エヒメ紙工株式会社

エデュース

申込番号

130-608

130-616

130-627

130-634

15㎝×15㎝（100枚入）

きみどり

うすもも

やまぶき

もも

各4

[エヒメ紙工株式会社]

いろがみ　アイアイカラー
エヒメ紙工株式会社

エデュース

申込番号

130-606

130-648

15㎝×15㎝（100枚入）

ひまわり

くろ

各3

[エヒメ紙工株式会社]

いろがみ　アイアイカラー
エヒメ紙工株式会社

エデュース

申込番号

130-647

15㎝×15㎝（100枚入）

ねずみ

2

[エヒメ紙工株式会社]

いろがみ　アイアイカラー
エヒメ紙工株式会社

エデュース

申込番号

130-635

130-637

15㎝×15㎝（100枚入）

あかちゃ

ちゃいろ

各1

[合鹿製紙]

おはながみ五色鶴（500枚）
合鹿製紙

エデュース

申込番号

136-012

うぐいす 3

[合鹿製紙]

おはながみ五色鶴（500枚）
合鹿製紙

エデュース

申込番号

136-021

136-014

136-019

136-023

しろ

ふじ

ももいろ

あか

各2

[合鹿製紙]

おはながみ五色鶴（500枚）
合鹿製紙

エデュース

申込番号

136-024 きいろ

1

２　納品場所

京都市立錦林小学校　事務室

３ 納期

令和8年2月13日

発注予定一覧


