

発注予定一覧

京都市立錦林小学校
担当： 事務 吉野
電話： 075-771-0921
FAX： 075-771-3622

1 品名等

品名	メーカー	品番	規格等	数量	備考
[エヒメ紙工株式会社] いろがみ アイアイカラー	エヒメ紙工株式会社	エデュース 申込番号 130-601 130-602 130-604 130-607 130-609 130-612 130-622 130-624 130-628 130-632	15cm×15cm (100枚入) しんく あか だいだい きいろ みどり あお みず ふじ レモンイエロー そら	各5	
[エヒメ紙工株式会社] いろがみ アイアイカラー	エヒメ紙工株式会社	エデュース 申込番号 130-608 130-616 130-627 130-634	15cm×15cm (100枚入) きみどり うすもも やまぶき もも	各4	
[エヒメ紙工株式会社] いろがみ アイアイカラー	エヒメ紙工株式会社	エデュース 申込番号 130-606 130-648	15cm×15cm (100枚入) ひまわり くろ	各3	
[エヒメ紙工株式会社] いろがみ アイアイカラー	エヒメ紙工株式会社	エデュース 申込番号 130-647	15cm×15cm (100枚入) ねずみ	2	
[エヒメ紙工株式会社] いろがみ アイアイカラー	エヒメ紙工株式会社	エデュース 申込番号 130-635 130-637	15cm×15cm (100枚入) あかちゃん ちゃいろ	各1	
[合鹿製紙] おはながみ五色鶴 (500枚)	合鹿製紙	エデュース 申込番号 136-012	うぐいす	3	
[合鹿製紙] おはながみ五色鶴 (500枚)	合鹿製紙	エデュース 申込番号 136-021 136-014 136-019 136-023	しろ ふじ ももいろ あか	各2	
[合鹿製紙] おはながみ五色鶴 (500枚)	合鹿製紙	エデュース 申込番号 136-024	きいろ	1	

2 納品場所

京都市立錦林小学校 事務室

3 納期

令和8年2月13日